Processo: 25517/2025 - PL 518/2025

Fase Atual: 8. Despacho às Comissões
Ação Realizada: Devolvido

Próxima Fase: Inclusão em Pauta

De: Secretaria de Comissões Permanentes

Para: Secretaria de Apoio Legislativo

COMUNICAÇÃO INTERNA SCP Nº 360/2025

Senhor Secretário,
Devolvemos  o  processo  abaixo  sem  os  pareceres  exarados  pelas  Comissões
Permanentes em razão da Solicitação de Regime de Urgência Especial.
Processo nº 26798/2025 - Clique Aqui

PROJETO DE LEI DE  AUTORIA DA VEREADORA PAULA CALIL QUE: INCLUI A
FESTA DO PARI NO CALENDÁRIO OFICIAL DE DATAS E EVENTOS DO MUNICÍPIO DE
CUIABÁ.

Solicitamos que caso o Projeto não entre em Regime de Urgência, seja devolvido
a Secretária de Comissões Permanentes para retomar sua regular tramitação.

 Atenciosamente,

Rafael Silva do Amaral
Secretário de Comissões Permanentes

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3900310037003000360032003A005400, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

Cuiabá-MT, 17 de setembro de 2025.

Tramitado por: Rafael Martins da Cruz

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3900310037003000360032003A005400, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-17T15:58:10-0400